
執行調書

円 円）

自 至

9時30分

第3回目

入札書記載金額
落札

入

札

状

況

日本システム技術（株） ¥5,357,091

（株）メディブレーン ¥5,880,000

参加業者名
第1回目 第2回目

備 考
入札書記載金額 入札書記載金額

公表日 令和7年1月9日 入札日 令和7年1月30日

契約単価
（消費税等含む。） 別紙のとおり （金

工期または期間 令和7年4月1日 令和8年3月31日

業務区分 その他委託

制限付き一般競争入札（委託一般型）

名称 国民健康保険診療報酬明細書等点検業務委託

落札者名 日本システム技術（株）



【日本システム技術（株）】≪落札者≫ （単位：円）

番号 項目
予定数量

(a)
単位

契約希望単価
（税抜）(b)

（小数点第2位まで記入可）

金額（a×b）
（小数点以下切捨て）

①
医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業
  エラーレセプト資格確認・入力

12 月 207973.86 2,495,686

②
医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業
　返戻依頼電話確認

12 月 51993.46 623,921

③
柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業
  資格エラー確認・入力

12 月 21188.73 254,264

④
柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業
  返戻依頼電話確認

12 月 9080.88 108,970

⑤
医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業
　医科・調剤レセプト

720,000 件 2.45 1,764,000

⑥
医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業
  歯科レセプト

45,000 件 2.45 110,250

5,357,091

【メディブレーン】

番号 項目
予定数量

(a)
単位

契約希望単価
（税抜）(b)

（小数点第2位まで記入可）

金額（a×b）
（小数点以下切捨て）

①
医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業
  エラーレセプト資格確認・入力

12 月 240000 2,880,000

②
医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業
　返戻依頼電話確認

12 月 65000 780,000

③
柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業
  資格エラー確認・入力

12 月 12000 144,000

④
柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業
  返戻依頼電話確認

12 月 8000 96,000

⑤
医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業
　医科・調剤レセプト

720,000 件 2.6 1,872,000

⑥
医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業
  歯科レセプト

45,000 件 2.4 108,000

5,880,000

(参考)設計単価

番号 項目 単位

①
医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業
  エラーレセプト資格確認・入力

1月当たり

②
医科・歯科・調剤等レセプト資格点検作業
　返戻依頼電話確認

1月当たり

③
柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業
  資格エラー確認・入力

1月当たり

④
柔整・あはき療養費支給申請書資格点検作業
  返戻依頼電話確認

1月当たり

⑤
医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業
　医科・調剤レセプト

1件当たり

⑥
医科・歯科・調剤レセプト内容・縦覧点検作業
  歯科レセプト

1件当たり

¥310,000

総合計金額（「金額（ａ×ｂ）」の合計）

総合計金額（「金額（ａ×ｂ）」の合計）

予定価格（税抜）

¥8,034,750

税抜単価

¥50,000

¥31,500

¥9,000

¥4.25

¥3.75


